INSTALLATIE
NORTHERN ENGINEERING SERVICES
Northern Engineering Services B.V.
Tel: + 31 (0) 36 - 5494200
verkoop@nesbv.nl • www.nesbv.nl
sales@nes-fasteners.com • www.nes-fasteners.com
Northern Engineering Services B.V.
Tel: + 31 (0) 36 - 5494200

Kabelbinder naturel
Materiaal:   Nylon (PA)
Northern Engineering Services B.V.
Tel: + 31 (0) 36 - 5494200
verkoop@nesbv.nl • www.nesbv.nl
sales@nes-fasteners.com • www.nes-fasteners.com
           12   Installatie v1
Artikelnummer Omschrijving Pijpdiameter
(mm)
Basis
(mm)
VPE
225ESQ051BA mini 0 - 25 57 10
225D01006050 #1 6 - 50 114 10
225D02032076 #2 32 - 76 156 10
225D03006102 #3 6 - 102 207 10
225D04076152 #4 76 - 152 255 10
225D05102178 #5 102 - 178 277 10
225D06127228 #6 127 - 228 308 10
225D07152280 #7 152 - 280 365 10
225D08178330 #8 178 - 330 425 5
225D09254457 #9 254 - 457 630 5
225ESQ951BA maxi 304 - 724 863 1
225ESQ961BA maxi XL 304 - 1000 1118 1
225D12000000 Fixing kit 1
Dakdoorvoer
Materiaal: EPDM
Artikelnummer Omschrijving Pijpdiameter
(mm)
Basis
(mm)
VPE
225SSQ052RA mini 0 - 25 57 10
225SSQ102RA #1 0 - 70 114 10
225SSQ202RA #2 15 - 101 152 10
225SSQ302RA #3 0 - 146 203 10
225SSQ402RA #4 69 - 177 254 10
225SSQ502RA #5 101 - 209 279 10
225SSQ602RA #6 121 - 254 304 10
225SSQ702RA #7 152 - 279 355 10
225SSQ802RA #8 171 - 304 431 5
225SSQ902RA #9 241 - 520 635 5
225SSQ952RA maxi 304 - 724 863 1
225SSQ962RA maxi XL 304 - 1000 1118 1
Dakdoorvoer
Materiaal: Siliconen

413100260 10,0 260 200 10
413100310 10,0 310 250 10
SDS+ hamerboor
   17
Northern Engineering Services B.V.
Tel: + 31 (0) 36 - 5494200
verkoop@nesbv.nl • www.nesbv.nl
sales@nes-fasteners.com • www.nes-fasteners.com
Installatie v1
           16
Artikelnummer Ø
(mm)
VPE
897N315522SIZ 3,1 10
897N415522SIZ 4,1 10
897N425522SIZ 4,2 10
897N495522SIZ 4,9 10
897N505522SIZ 5,0 10
897N515522SIZ 5,1 10
897N525522SIZ 5,2 10
897N575522SIZ 5,7 10
897N585522SIZ 5,8 10
IZAR boor DIN 1897
Artikelnummer Ø
(mm)
VPE